

---

## **Materiale pentru lucrari de reparatie, intretinere**

I.D.: 99573702

---

Data publicarii	01.07.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 412,46 RON - 412,46 RON

---

Descriere: PILA 1BUC \*6.72LEI = 6.72 lei MANER PILA 1BUC\* 2.52LEI = 2.52 lei SACI MENAJERI 120L 15SET \*10.50LEI = 157.50 lei BANDA IZOLERA 5BUC\* 5.88LEI = 29.40 lei CIMENT 20KG 7SAC\* 14.28LEI = 99.96 lei BOBINA SARMA 1BUC\* 5.04LEI =5.04 lei LOPATA CU COADA 1BUC \*33.60LEI =33.60 lei CAZMA CU COADA 1BUC\*35.29LEI = 35.29 lei MANUSI PROTECTIE 5PER\*5.46LEI = 27.30 lei FOR MOTOCOSITOARE 15ML 2BUC\*7.56LEI = 15.13 lei

---